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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>G: Min far ringde mig på morron och klockan var då niotiden för han var i, någonstans utanför sin hemort, jag tror han var i Småland eller något sånt, i Växjö... F:. Han ringer alltså dig vid niotiden på morgonen ungefär, vad händer efter det? G: Han ringde och sa att vet du vad som har hänt sa han, dom mördade Palme i natė sa han.


''F: Ringer han och säger det på fredagmorgonen?'' <br />
G: Han ringde och väckte mig, nej efter, det var väl på fredagen han blev mördad, fredagnatten mot lördagen?


''F: Det kan nog stämma ja. Men nu pratar vi alltså om freda'' <br />
g.. G: Han ringde dagen efter och sa att i natt har dom mördat Palme,

han' ringde och väckte miG: jag var jättetrött, det finns jag för jag hade varit ute jättesent på natten så jag sov ju: sen, fortsatte att sova ganska sent...


''F: Men du om vi återvänder till fredagen, dagen för Olof Palme mördas. Vad gör du då för någontin'' <br />
G: du sa att du var ledig från skolan, vad gör du på fredagen? G:..Ja jag gör inget speciellt gör jag inte, jag läste lite grann, jag fick en tidning då på morgonen och så läste jag lite grann och jag har inte gjort något speciellt på fredagen egentligen. Promenerade lite, var ute på stan.


''F: Ute på stan, inne i city då alltså?'' <br />
G: Ja jag var i Fittja ett litet ögonblick så var jag också i Skärholmen av någon konstig anledning, skulle träffa en kompis där men han kom inte sen.


''F: Då fortsätter vi framåt kvällen på fredagen då. Vad gör du framåt kvällningen?'' <br />
G: Jag har för mig att jag var på bio på fredagen, jag har varit på bio ganska många kvällar nu, det är lite svårt för mig att komma ihåg, det är så långt efter nu.


''F: Ja det är ca en vecka sedan.'' <br />
G: Ja men vet du jag är inte så där, det var inga viktiga händelser utom att Palme dog, på natten som jag fick reda på av min far som röngde på telefonen på morgonen efter, ca nio, kvart i nio någonting, så var det liksom, det var en ganska vanlig fredag, det var bara det att jag var ledig den fredagen fak<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/2.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/2"
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